
 

1 

 

ΠΡΟΣ:  
 
                          
                    Πίνακας Αποδεκτών 
 
ΚΟΙΝ: 

ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΗ ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΔΟΚΙΜΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
Τηλ.  210-4581321 
Φ.604/20/1363  
Σ. 401  

 Ημερομηνία: 19 Μαρ 25  
 Συνημμένα:  

 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

 

«Υποβολής οικονομικής προσφοράς για προμήθεια  υφάσματος ραφής κουρτινών» 
 

      Έχοντας υπόψη :                     

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

1. Την πρόσκληση στους κάτωθι οικονομικούς φορείς:  
 
  α. «ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΟΥ» οδός: ΡΙΖΟΥΝΤΟΣ 5 Ελληνικό 
Τ.Κ. 16777, ΤΗΛ : 210 9633210, ΑΦΜ : 072867849, ΔΟΥ: ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, e-mail: 
silkycurtains@yahoo.gr. 
  
  β. «ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν.ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΕΙΔΗ-ΣΙΔΗΡΙΚΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ-
ΧΡΩΜΑΤΑ ΕΦΟΔΙΑ ΠΛΟΙΩΝ-ΕΜΠΟΡΙΟ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ-
ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ-Η/Υ-ΕΠΙΠΛΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ», οδός: 
Λεωφ. Σαλαμίνος 3, Σαλαμίνα, ΤΚ: 18900, ΤΗΛ: 210 4674304, ΑΦΜ: 044671211, ΔΟΥ: ΚΕΦΟΔΕ 
ΑΤΤΙΚΗΣ.  
 
   
για την υποβολή οικονομικής προσφοράς για την προμήθεια υφάσματος ραφής κουρτινών. 
 
2. Αντικείμενο της προσφοράς είναι η προμήθεια υφάσματος ραφής κουρτινών ως 
ακολούθως: 
  
  

α. Το Νομοθετικό Διάταγμα 721/1970 «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των   Ε.Δ»,(ΦΕΚ 
A’ 251). 
 

β. Την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/133/134893/3-12-07 (ΦΕΚ Β’ 2300) «Περί Μεταβιβάσεως 
Οικονομικής Εξουσίας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα  της Διοίκησης  των ΕΔ και σε 
προϊσταμένους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές, όπως αυτή τροποποιήθηκε με την 
απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/88/131798/Σ2063/2-9-08 (ΦΕΚ Β΄ 1753 )». 
 

γ. Το Ν.4270/14 (ΦΕΚ Α’ 143) «Περί Αρχών δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
 

δ. Τον Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α’ 147) «Περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 
 

 ε. Αρ. πρωτ. 12884/05-03-25/ΓΕΝ/ΔΟΥ/ΟΕΠΝ/ΔΠ-ΙΙΙ ΑΔΑΜ: 25REQ016418025, ΑΔΑ:9Θ3Β6-459 



ΑΔΑ: 92826-0Σ9



2 

Α/Α Περιγραφή 1 Μ/Μ2 ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ3 

CPV 4 ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ 

1 ΥΦΑΣΜΑ ΜΠΛΕ ΤΥΠΟΥ 
BLACK OUT ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 
2,80 Χ 2,10 MR 

ΤΕΜ 75 19260000-6 ΔΕΙΓΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

 

3. Η προς αξιολόγηση προσφορά, θα πρέπει να περιλαμβάνει κατ’ ελάχιστον τα ακόλουθα: 
 
 α.  Την τιμή μονάδας, συμπεριλαμβανομένων των κρατήσεων και μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
 β.  Τον αναλογούντα ΦΠΑ. 
 γ.  Τον χρόνο και τον τόπο παράδοσης των ειδών παρ.2 από την ημερομηνία 
σύναψης της σύμβασης. 
 δ. Τη διάρκεια χρονικής ισχύος της προσφοράς. 
 ε. Τη ρητή συμφωνία σας με τις τεθείσες από την Υπηρεσία τεχνικές προδιαγραφές 
ή/και απαιτήσεις διασφάλισης της ποιοτικής κατάστασης των προσφερόμενων ειδών (απαιτείται 
η κατασκευή δείγματος ανά είδος όμοια με τα δείγματα της Υπηρεσίας). 
 
4. Η τιμολόγηση και η τελική παραλαβή των εργασιών θα πραγματοποιηθεί με έκδοση 
ηλεκτρονικού τιμολογίου (Η.Τ.) με μέριμνα του οικονομικού φορέα (Κωδικός ΑΑΗΤ 
ΣΝΔ:1011.2030000000.0044). 
 
5. Παρακαλούμε όπως, η προσφορά σας περιέλθει στην Υπηρεσία μας έως την 28 Μαρ 
2025. 
 
6. Στοιχεία υποβολής ως εξής: Σχολή Ναυτικών Δοκίμων, Τέρμα Χατζηκυριακού, 
Χατζηκυριάκειο Πειραιά, ΤΚ 18538, ΔΤΥ ή στην ηλεκτρονική διεύθυνση ddy@hna.gr  
 
7. Η υποβολή προσφοράς δεν είναι δεσμευτική για την Υπηρεσία ως προς την ανάθεση της 
σύμβασης. 
 
8. Σε περίπτωση σύναψης της σύμβασης ισχύουν κατά τα λοιπά τα καθοριζόμενα στο σχετικό 
(δ). 
 

9. Η παρούσα είναι «Καταχωρητέα στο ΚΗΜΔΗΣ». 
 

19/3/2025 

 
Αντιναύαρχος Σταύρος Καρλατήρας Π.Ν. 

 
 Ακριβές Αντίγραφο            Διοικητής 
 
Ανθυποπλοίαρχος (Ε) Ιουλία Στεφάνου ΠΝ  
Γραμματεία Διευθυντού Διοικητικής Υποστήριξης 

                                                 
1 Αναγράφεται κατά περίπτωση η περιγραφή του προς προμήθεια υλικού ή της παρεχόμενης υπηρεσίας.  
2 Αναγράφεται κατά περίπτωση η μονάδα μέτρησης του προς προμήθεια υλικού. Συμπληρώνεται με παύλες στην περίπτωση παρεχόμενης 
υπηρεσίας. 
3 Αναγράφεται κατά περίπτωση. Στην περίπτωση παρεχόμενης υπηρεσίας συμπληρώνεται με παύλες εκτός και αν άλλως μπορεί να 
προσδιοριστεί. 
4 Συμπληρώνεται ο κωδικός που αντιστοιχεί στο υλικό/υπηρεσία σύμφωνα με το κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV). 



ΑΔΑ: 92826-0Σ9



3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  
 
Αποδέκτες για ενέργεια 
 
««ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΟΥ» οδός: ΡΙΖΟΥΝΤΟΣ 5 Ελληνικό Τ.Κ. 16777, ΤΗΛ : 210 
9633210, ΑΦΜ : 072867849, ΔΟΥ: ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, e-mail: silkycurtains@yahoo.gr 
 
«ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν.ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΕΙΔΗ-ΣΙΔΗΡΙΚΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ-ΧΡΩΜΑΤΑ ΕΦΟΔΙΑ 
ΠΛΟΙΩΝ-ΕΜΠΟΡΙΟ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ-ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ-Η/Υ-
ΕΠΙΠΛΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ», οδός: Λεωφ. Σαλαμίνος 3, 
Σαλαμίνα, ΤΚ: 18900, ΤΗΛ: 210 4674304, ΑΦΜ: 044671211, ΔΟΥ: ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ.  
 
 
 Αποδέκτες για Πληροφορία 
 ΚΕΦΝ 
 

 



ΑΔΑ: 92826-0Σ9


		2025-03-21T12:24:13+0200


		2025-03-21T12:49:59+0200
	Athens




